Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

29.03.2022                                    п. Магдагачи                                         № 138

Об утверждении состава жюри муниципального конкурса

общеобразовательных организаций «Ученик года – 2022»

 В соответствие с приказом управления образования администрации

Магдагачинского района от 07.02.2022 №52 «О проведении муниципального

конкурса обучающихся общеобразовательных организаций

«Ученик года – 2022»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить состав жюри муниципального конкурса

общеобразовательных организаций «Ученик года – 2022»:

- Беличко Светлана Александровна, заместитель главы

Магдагачинского района по социальным вопросам;

- Попова Любовь Алексеевна, директор МКУ «Управление

образования администрации Магдагачинского района»;

- Кононенко Ирина Александровна, директор МКУ «Управление

молодежной политики, культуры, спорта и архивного дела администрации

Магдагачинского района»;

- Грекова Ольга Юрьевна, заместитель директора МКУ «Управление

образования администрации Магдагачинского района»;

- Кочнева Светлана Юрьевна, директор МБУ «Информационно-

методический центр отдела образования Магдагачинского района»

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на У.Ю. Баннову,

методиста МБУ «ИМЦ».

Директор МКУ

«Управление

образования

администрации МР»

         Л.А. Попова